Comíalos para Inversión Mediaiile Proyectos para Presladón de Servicios (PPS) y SirnSares NO APLICA

Bienes en concesión y en comodato NO APLICA

Presupuestarias: I

Cuentas de Ingresos

F1 monto autorbado en la i ey de Ingrerms para el ejercicio li.qcal ?0?5 es de- ? 479'81.S 7aB 08 (Cuatrocientos setenta y nueve millnnes ochocientos quince mil setecientos ochenta y

M.N.) aprobada la modilicación 'por la recepción de recursos adicionales en la Octava Sesión Ordinaria de fecha 20 de febrero 2025, aprobada por Mayon’a de votos.

pesos 08/100

:t PRESUPUESTO DE INGRESOS (AUTORIZADO)